

DCM FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L65921DL1991PLC043087

Regd. Office: D 7/3, Okhla Industrial Area-II, New Delhi-110020

Tel : 011-26387750 Email ID: info@dfsionline.com

Website: www.dfsionline.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide their circulars have permitted the companies to send the Notice of the Annual General Meeting ("AGM") and the Annual Report by way of e-mail in view of prevailing COVID-19 pandemic situation. Sending Notice of AGM and Annual Report through e-mail shall be sufficient compliance of the provisions of the Companies Act, 2013, rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. In order to send Notice of AGM, Annual Report and other communication to shareholders in electronic form i.e. through e-mails, we request the shareholders of the company, who have not yet registered their e-mail address, mobile number and Bank details, to register the same immediately by following below mentioned instructions.

- a) In the case of Shares held in Physical mode : By writing to our RTA, MCS SHARE TRANSFER AGENT LTD, F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi -1100 20. Ph:- 011-4140 6149
Email :- helpdeskdelhi@mcsregistrars.com. Please send request in writing for updating email ID along with self attested copies of PAN, Aadhar & a Cancelled cheque. A scanned copy of the request sent by Post /Courier be sent by email to RTA also.
- b) In the case of Shares held in Electronic (Demat) mode The shareholder may please contact the Depository Participant ("DP") and register the email address, mobile no. and bank details in the demat account as per the process followed and advised by the DP.
- c) Shareholders are requested to send the information latest by **5th November 2020**.

For DCM Financial Services Limited

Place: New Delhi
Date : 17.10.2020Sd/-
Whole Time Director

डीसीएम फाइनांसियल सर्विसेस लिमिटेड

CIN: L65921DL1991PLC043087

पंजी. कार्यालय: डी 7/3, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया-II, नई दिल्ली-110020

टेली. : 011-26387750, ईमेल आईडी: info@dfsonline.com

वेबसाइट : info@dfsonline.com

शेयरधारकों के लिये सूचना

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") तथा भारतीय प्रतिकृति और विनियम बोर्ड ("सेबी") ने अपने सम्बन्धित के माध्यम से कम्पनियों को कोविड-19 महामारी के विद्यमान प्रसार को देखते हुए वार्षिक सन्धारण सभा ("एजीएम") की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट ई-मेल द्वारा भेजने की अनुमति दी है। एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट का ई-मेल द्वारा प्रेषण कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के प्रावधानों का परोक्ष अनुपालन होगा। इलेक्ट्रॉनिक पद्धति अर्थात् ई-मेल द्वारा एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट तथा अन्य, सूचना व सम्बाध भेजने के लिए हम कम्पनी के ऐसे शेयरधारकों जिन्होंने अपने ई-मेल पते, मोबाईल नम्बर तथा बैंक के विवरणों को अभी तक पंजीकृत नहीं कराये हैं, से अनुरोध करते हैं कि नीचे बर्णित निर्देशों का अनुसरण कर तत्काल उसका पंजीकरण करा लें।

क) भौतिक पद्धति में धरित शेयरों के लिये हमारे आरटीए, एमसीएस शेयर ट्रान्सफर एजेंट लि., एफ-65, 1 वा तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र फेज-1, नई दिल्ली-110020, फोन: 011-41406149 को लिख कर, कृपया पैन, आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित प्रतियों एवं एक निरस्त चेक के साथ ई-मेल आईडी को अपडेट कराने के लिये लिखित में अनुरोध भेजें। डाक/कूरियर द्वारा भेजी गई अनुरोध की स्कैन की गई प्रति आरटीए के पास ईमेल द्वारा भी भेजी जा सकती है।

ख) इलेक्ट्रॉनिक (डीमैट) पद्धति में धरित शेयरों के लिये: शेयरधारक कृपया डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से सम्पर्क करें तथा प्रक्रिया का अनुसरण कर तथा डीपी के परामर्श के अनुसार डीमैट खाता में ईमेल पता, मोबाईल नं. तथा बैंक के विवरणों को पंजीकृत करवाएं।

ग) शेयरधारकों से अनुरोध है कि अधिकतम 5 नवम्बर, 2020 तक उक्त जानकारी भेजें।

डीसीएम फाइनांसियल सर्विसेस लिमिटेड

के लिये

हस्ता/-

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 17.10.2020

पूर्ण-कालिक निदेशक